
1/2
e-mail: us.wrzesnia@mf.gov.pl ● http://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-we-
wrzesni Urząd Skarbowy we Wrześni, ul. Warszawska 26, 62-300 Września

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
WE WRZEŚNI

Września, 19 marca 2025 roku

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,
informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej pojazdu należącego do Skarbu Państwa 
(przepadek na rzecz Skarbu Państwa dowodu rzeczowego). 

Termin     31 marca 2025 roku, godz. 10.00

Miejsce     Bierzglinek ul. Bukowa 68, 62-303 Kaczanowo

Sprzedawane ruchomości

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania

Uwagi

1.
Samochód osobowy marki 
AUDI A3   nr rejestracyjny 
PGN 282HE, pojemność     
1.9 TDI, rok produkcji 1998,              
nr VIN: VF33HRFJC84438795 
data pierwszej rejestracji:       
1998-11-12

2.000,00 zł 1.000,00 zł Pojazd 
zarejestrowany, 
badania techniczne  
do 2025-03-12 
polisa OC do   
2025-04-23   
uszkodzenia:            
-lewy przedni 
błotnik,                      
-brak lewej bocznej 
szyby,                            
-uszkodzona 
stacyjka,                      
-uszkodzona tylna 
prawa lampa

Termin i miejsce oglądania ruchomości
Pojazd można oglądać 31 marca 2025 roku od godz. 9.00 do godz. 10.00 pod adresem:               
Bierzglinek ul. Bukowa 68, 62-303 Kaczanowo

http://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-we-wrzesni
http://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-we-wrzesni


2/2

Pozostałe informacje
Wadium nie jest wymagane.
Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.
Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 
wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala płatniczego. Jeżeli 
ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji 
tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić              
niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego  51 1010 1469 0009 0913 9120 
0000, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego we Wrześni zastrzega sobie prawo odwołania licytacji bez 
podania przyczyny oraz nie odpowiada za stan techniczny i wady ukryte w nabytej ruchomości.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 
61 4359112

elektronicznie – napisz na adres:
piotr.walory@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.gov.pl/web/kas/obwieszczenia-o-licytacjach,
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (t. j. Dz.U. z 2025 r. poz. 132, ze. zm.).

                                                                                                                                      Z wyrazami szacunku
                                                                                                                      Z up. Naczelnika 
                                                                                                                   Urzędu Skarbowego 

                                                                                                                                     we Wrześni
                                     kierownik referatu
                                   Monika Ziembikiewicz

                                                                                                         (podpisano kwalifikowanym 
                                                                                                           podpisem elektronicznym)

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 
25 ust. 2 Rozporządzenie parlamentu europejskiego i rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w 
sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na 
rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE).                            

https://www.gov.pl/web/kas/obwieszczenia

		2025-03-19T13:40:52+0100




